全 住 協 第 １３１ 号

平成２８年８月３日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

流通委員長  濵  田  繁  敏

宅地建物取引業における犯罪収益移転防止のためのハンドブック（第３版）

購入申込みについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、１０月１日に施行される改正犯罪収益移転防止法に対応した標記ハンドブッ

ク（第３版）が発行されます。

本書は、取引時確認（本人確認書類、法人の取引担当者の確認方法等）などの一部

変更、体制整備等に係る努力規定等の追加などへの対応について、制度概要、本人確

認記録の様式、Ｑ＆Ａを記載した内容になっています。当協会からは各正会員宛に一

部ずつ配布をさせていただきますが、追加で購入を希望される場合は下記によりお申

し込みください。                          敬 具

記

１．図 書 名 宅地建物取引業における犯罪収益移転防止のためのハンドブック

（第３版）

２．価格（税込） 会員特価 １９４円（定価 ３２４円）

３．申込み方法 会員専用申込書によりお申し込みください。８月１２日までにお申し

込みをいただいた場合は８月下旬の納品予定になります。詳細はご確

認ください。

４．申 込 先 ㈱大成出版社営業管理部 TEL 03-3321-4131 FAX 03-3325-1888

５．送 料 送料実費。ただし、５０部以上（１か所）注文の場合は無料。

６．発送・請求 ㈱大成出版社より申込者に対して発送され代金の請求も行われます。

７．そ の 他 １の図書（全７２ページ）は、９月１日以降に不動産流通推進センタ

ーＨＰでダウンロード可能になる予定です。

８．問合せ先 事務局 原田 ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１

  以 上

（公社）全国宅地建物取引業協会連合会（公社）全国宅地建物取引業協会連合会（公社）全国宅地建物取引業協会連合会（公社）全国宅地建物取引業協会連合会

（公社）全日本不動産協会（公社）全日本不動産協会（公社）全日本不動産協会（公社）全日本不動産協会

（一社）不動産協会（一社）不動産協会（一社）不動産協会（一社）不動産協会

（一社）不動産流通経営協会（一社）不動産流通経営協会（一社）不動産流通経営協会（一社）不動産流通経営協会

（一社）全国住宅産業協会（一社）全国住宅産業協会（一社）全国住宅産業協会（一社）全国住宅産業協会

ＦＡＸ：03-3325-1888ＦＡＸ：03-3325-1888ＦＡＸ：03-3325-1888ＦＡＸ：03-3325-1888

コード 予定頒価（税込） 申込部数

改訂3版 改訂3版 改訂3版 改訂3版 宅地建物取引業における宅地建物取引業における宅地建物取引業における宅地建物取引業における

※標記商品については、20部以上の注文でお願いしております。

※上記の頒価（税込）は、“本申込書に限り有効”とさせていただきます。（通常価格324円（税込））

　また、本申込書の有効期限は、平成２８年12月末までとさせていただきます。

※送料：実費。ただし、本申込書に限り、１箇所50部以上発送の場合はサービスとさせていただきます。

上記の通り申し込みます。

申込日　　　　　　　年　　　　月　　　　日

〒　　　　　-

所 在 地

（ＴＥＬ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

フリガナ

団体・会社名

フリガナ

部 課 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者名

＜通信欄＞ ＊本冊子は８月下旬の納品予定です。

№7503007

＜問合せ・申込先＞

（株）大成出版社　営業管理部　（株）大成出版社　営業管理部　（株）大成出版社　営業管理部　（株）大成出版社　営業管理部

　〒156-0042　　東京都世田谷区羽根木1-7-11　　〒156-0042　　東京都世田谷区羽根木1-7-11　　〒156-0042　　東京都世田谷区羽根木1-7-11　　〒156-0042　　東京都世田谷区羽根木1-7-11

　FAX 03-3325-1888　／　TEL 03-3321-4131 　FAX 03-3325-1888　／　TEL 03-3321-4131 　FAX 03-3325-1888　／　TEL 03-3321-4131 　FAX 03-3325-1888　／　TEL 03-3321-4131

※ご記入いただいたお客様の個人情報は、ご注文書籍の配送、ご請求書およびダイレクトメールのお届けなど

　　弊社の営業活動に限って利用し、その目的以外での利用はいたしません。

会員専用申込書会員専用申込書会員専用申込書会員専用申込書

１９４円１９４円１９４円１９４円

部

3265326532653265

図　　　　　　　書　　　　　　　名

 犯罪収益移転防止のためのハンドブック　　 犯罪収益移転防止のためのハンドブック　　 犯罪収益移転防止のためのハンドブック　　 犯罪収益移転防止のためのハンドブック

＜問合せ＞
（一社）全国住宅産業協会
事務局　原田　TEL03-3511-0611

HARADA
長方形